to prijíma do svojho vlastníctva. 

2. Účastník v 2. rade odovzdáva obci pozemok popísaný v bode B/ Čl. I. tejto zmluvy v 
celosti a účastník v rade 1. to prijíma  do svojho vlastníctva.   

Čl. III 
Hodnota zamieňanej nehnuteľnosti u účastníka v 1. rade je 1.800,- € (Tisícosemsto EUR). 
Hodnota zamieňanej nehnuteľnosti u účastníka v 2. rade  je 3.520 € (Tritisícpäťstodvadsať 
EUR).    

Účastníci zámennej zmluvy sa dohodli, že za zamieňané nehnuteľnosti si navzájom nič 
nedoplácajú a ani jeden z účastníkov zmluvy si nenárokuje žiadne ďalšie vecné ani finančné 
plnenia vyplývajúce z predmetu tejto zámennej zmluvy.